CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
SPARE PARTS CATALOG EN

Machine & partir de : 01 / 2 0 1 5

Bluebird CL 2230 -

CL 5300







Informations de commande 2 ASE
Ordering information

Important pour la commande de piéces de rechange

Lors de chaque commande de piéces, veuillez nous communiquer les données suivantes:

1. Type de la machine (gravé sur la plaque d‘identification).

2. Numéro de série de la machine (gravé sur la Plaque d‘identification et le bati).
3. Numéro de piece.

4. La quantité nécessaire de piéces de rechange.

Important for ordering spare parts

Please give the following information whenever you order spare parts:

1. Type of the machine (stamped on type plate)

2. Serial number (stamped on type plate and frame)
3. Part number.

4. The required quantity of the spare parts.

Plaquette / Identification plate

@

Sous réserve de modifications techniques / subject to technical modifications






5,30m - 23 dlfs - Pas 230

Bluebird CL

Designafion

Dent Eurochisel - 450kg - [ ] 100x100
Eurochisel tine - 450kg - [ ] 100x100

Rallonge d'aile gauche Bluebird CL 230

Bluebird CL 4,40m - 19 dts - Pas 230

Vis TRCC M20x 60 - 8.8 ZNBL DIN603

Screw TRCC M20x 60 - 8.8 ZNBL

Collar nut HEFR M20O crushed 8 ZNBL

Ecrou HEFR M20 écrasé 8 ZNBL

572353 (1/2)

Reference

6 432 500

6 432 563

571944

M 230 003

VJ 145

Quantite

4

2

1

16

6

1

Repere

18-Oct-13
Revision : B
MalJ:

PRODUCTION

Bluebird CL 5,30m - 23 difs - Pas 230

Revision: B

18-Oct-13
MalJ:

A(17/200)

572 353 (1/2)




PRODUCTION

Bluebird CL 5,30m - 23 dfs - Pas 230

572 353 (2/2)

18-Oct-13

Bluebird CL 5,30m - 23 dfs - Pas 230

Repere Quantite Reference Designation
1| 4 | asw |DetErdi o [ 100000
2 2 6432563 |Rallonge d'aile Bluebird CL
3 1 571944 | Bluebird CL 440m - 19 dts - Pas 230
e | wem | R P P
5| 16 | WMS | RERR M2O erushed 8 ZNBL

Revision: B
MalJ:

18-Oct-13

Revision: B
MalJ:

572 353 (2/2)




572 148 (1/1)

S 3
Q Q F
o & m
7] 529 3 ~3 .8
Q| %
a S “x > AR
aox [%] LN @
Q 228 <] 282
S 93 a AN P
N Sfjjmpai g | E (203
2 iy S| E Qg8
la —3%2 & i |3 52
T~ _.@JLON : s Orm,aZ
.- 6
S ¢ Q E®[59192
- - ! o < - «ﬁ/.uM M_Ll
2] m < m T
£ 553 o |2 3Yes
S| «— < E
S SE Uy | 3|y |OFE
A 28 5|5 |5 Fz:zx
1 ..mm 3 W o TM Oh
Y] | K 2518
<+ 0| & | | & |>3iJ
~J
Q| 2 b=y S
Q IRIEIR AR
B 1995883
= 3| F | @ &~ | |
IODU Xl o © i @ = i
=
0 .
m o~ ~ - - ® ®
S
3
| N | ® | ¥ |0 ©
® !
e
™ (m
R
Q85
«,ﬁ\.ﬂ!
5 NN L@ —————
™ N |
\u§ 2
5 'S
Q_ 2
N
. m
i3
N
1
S
&)
B8 :
S :
o
S o
S o
— Q
QQ A
)
Vo—
~N
Y—
N j —
)
nlu <t
T Po—
: N
: n
@)
x
o




PRODUCTION

Bluebird CL 4,40m - 19 dfs - Pas 230

571944 (1/4)

] 18-Oct-13

Revision : B

Bluebird CL 4,40m - 19 dfs - Pas 230

Repere Quantite Reference Designation
1 1 1221289 |Ensemble réfléchissant 423 x 287 gauche horizontal
2 1 1221290 |Ensemble refléchissant 423 x 287 droit horizontal
3 1 1221293 |Ensemble réfléchissant 423 x 423 gauche
4 1 1221294 |Ensemble réfléchissant 423 x 423 droit
5 1 6432523 | Chissis central Bluebird CL 230
6 1 6432547 | Alle gauche Bluebird CL 230
7 1 6432554 |Alile droite Bluebird CL 230
8 2 6432745 |Axe soude Du30O Lst74 Lu62
9 2 6432746 |Axe soude Du30O Lst169 Lul41
10 4 6430701 | Axe de repliage a plat @ 30
W | 2 | weown |YmprOOKECTROE
2 | s | soous |Gl g 560 om
o | 2 | ww [EpiERioewiIE
W | 0 | wam [Guplstas g 660

= 571944 (1/4)

MalJ:

MalJ:




PRODUCTION

Bluebird CL 4,40m - 19 dfs - Pas 230

AR 1
il
o ©

,‘
),i
A9

LN y| & N
P\ |
U/ (@
)
‘“c
Y
OB
5 g6
“ v,
e,
‘ J‘/
gia
X

L\

o

1)
b —
o ————T" b=
"
» // o e
O 3 Z 2,
Y :‘;:-m
1 S,
L e =2 SN WU
a0 SR A =
N O = :
= % =
3 //
N _ V //
A I /4
p
WA
P%—"_—l

571944 (214) |

Revision : B

MalJ:

18-Oct-13

Bluebird CL 4,40m - 19 dfs - Pas 230

Repere Quantite Reference Designation
1 1 6432 523 | Chassis central Bluebird CL 230
2 1 6432547 | Aile gauche Bluebird CL 230
3 1 6432 554 | Alle droite Bluebird CL 230
4 4 6430701 | Axe de repliage a plat @ 30
Goupille elastique epaisse - 5x60 mm
5 8 SP 00348 Thick roll pin - 560 mm
Goupille elastique epaisse - 8x60 mm
6 8 VL.223 Thick roll pin - 8x60 mm
1&-00t13 571 944 (2/4)
Revision: B . :

MalJ:




PRODUCTION

Bluebird CL 4,40m - 19 dfs - Pas 230

B(1/8) o

571 944 (3/4)

18-Oct-13

Bluebird CL 4,40m - 19 dfs - Pas 230

Repere Quantite Reference Designation

1 2 6432745 |Axe soude Du30 Lst74 Lu62

2 2 6432746 |Axe soude Du30O Lst169 Lulél
Veérin DE 100X 45C392 EAF681

3 2 M 500 406 Double acting ram 100x45C392 EAF681
Ecrou HEFR M20O écrasé 8 ZNBL

4 2 Vi 145 Collar nut HEFR M20O crushed 8 ZNBL

5 10 VL 223 Goupille elastique epaisse - 8x60 mm

Thick roll pin - 860 mm

Revision: B
MalJ:

18-Oct-13

Revision: B
MalJ:

571 944 (3/4)




PRODUCTION

Bluebird CL 4,40m - 19 dfs - Pas 230

571 944 (4/4)

18-Oct-13

Bluebird CL 4,40m - 19 dts - Pas 230

Revision: B
MalJ:

Repere Quantite Reference Designation
1 1 1221289 |Ensemble réfléchissant 423 x 287 gauche horizontal
2 1 1221290 |Ensemble refléchissant 423 x 287 droit horizontal
3 1 1221293 |Ensemble réfléchissant 423 x 423 gauche
4 1 1221294 |Ensemble réflechissant 423 x 423 droit
0ot 571 944 (4/4)
I\RAe;Ijl?n: B




PRODUCTION

Chassis central Bluebird CL 230

Chassis central Bluebird CL 230

6 432 523 (1/6)

14-Jan-14

Revision: C

MalJ:

Repere Quantite Reference Designation
1| n | eweso PiBrdid o oo
2 4 6432 523 A | Butée de repliage
3 1 6432524 | Chassis central Bluebird CL 230
4 1 6432715 |Tole butée repliage
5 1 6432716 |Tole butée repliage
6 1 6432727 |Vis butée repliage
7 3 6432728 |Vis de butée de repliage
8 2 6432746 |Axe soude Du30O Lst169 Lul41
9 2 6432748 |Bielle de repliage avec arretoir
10 2 6432749 |Bielle de repliage @30
11 1 6432860 |Broche attelage 3 point montée
12 2 6432862 |Broche att. Inf. CAT Il N & Il monté
13 1 6432863 | Goupille clips DIN10Ox45 + chaine 20 maillons
14 2 6432864 | Goupille Clips DIN 10x45 + chaine 8 maillons
5| 2 | ount |p st s Gl
| 8 | e |Hamae @0
R o Vi
o | e | e [T O o
o || e ERERASEEONE
| 4| s | Hnieo et
| 7| et Rkl e o
s 6 432 523 (1/6)
MaJ:




PRODUCTION

Chassis central Bluebird CL 230

6 432 523 (2/6)

14-Jan-14

Chassis central Bluebird CL 230

Repere Quantite Reference Designation
1 1 6432 524 | Chassis central Bluebird CL 230
Bagues acier @ 38 x 30 x 15
2 8 M260038 Steel bushing @ 38 x 30 x 15

Revision: C
MalJ:

14-Jan-14

Revision : C
MaJ:

6 432 523 (2/6)




PRODUCTION

6 432 523 (3/6)

Chassis central Bluebird CL 230

14-Jan-14

Chassis central Bluebird CL 230

Repere Quantite Reference Designation
1 2 6432746 |Axe soude Du30O Lst169 Lul41
2 2 6432748 |Bielle de repliage avec arretoir
3 2 6432749 |Bielle de repliage @30
¢ 2 | s IR MO cuhad 6 ZNBL
5 K medm MUSO

Revision: C
MalJ:

14-Jan-14

Revision : C
MalJ:

6 432 523 (3/6)




PRODUCTION

Chassis central Bluebird CL 230 Chassis central Bluebird CL 230

Repere Quantite Reference Designation
1 1 6432860 |Broche attelage 3 point montée
2 2 6432862 |Broche att. Inf. CAT Il N & Il monté
3 1 6432863 | Goupille clips DIN10x45 + chaine 20 maillons
4 2 6432864 | Goupille Clips DIN 10x45 + chaine 8 maillons
s | 2 | oun | aiatn st Cal
o | 1 | wwe eI,
1|1 [ wksts | Fondel e oy 1030

D(1/10)

14-Jan-14 14-Jan-14

6 432 523 (4/6)

6 432 523 (4/6)

Revision : C Revision : C

MalJ: MalJ:




PRODUCTION

F(29/200)

6 432 523 (5/6)

Chassis central Bluebird CL 230

G(29/200)

14-Jan-14

Chassis central Bluebird CL 230

Revision: C
MalJ:

Repere Quantite Reference Designation
1 4 6432 523 A |Butée de repliage
2 1 6432715 |Tole butée repliage
3 1 6432716 |Tole butée repliage
4 1 6432727 | Vis butée repliage
5 3 6432728 |Vis de butée de repliage
6 1 6432860 |Broche attelage 3 point montée
7 2 6432862 |Broche att. Inf. CAT Il N & Il monté
o | 4 | wme |ErNO0 SEe DN
o | [wen LI o o
o | o | wwe [EmTERMOmm i
T I AT s )
14-Jan-14

Revision : C
MalJ:

6 432 523 (5/6)




PRODUCTION

((1150+'* ) -

Chassis central Bluebird CL 230

? 1150:|:1.5 '

") |

)

—

{(}460:1:1.52

(460+'5)

=

 Cear )

( 1380%'% )

=D
WL

] ?[.

6 432 523 (6/6)

Chassis central Bluebird CL 230

14-Jan-14

Revision: C
MalJ:

Repere Quantite Reference Designation
Dent Eurochisel - 450kg - [[100
1 13 6432 500 Eurochisel tine - 450kg - [ ] 100x100
14-Jan-14
el 6 432 523 (6/6)
se;IIjl?nZC




PRODUCTION

Broch

I

int monté

6 432 860 (1/1)

12-Jul-13

Revision :
MalJ:

Broche attelage 3 point montée

Repere Quantite Reference Desjgnafion
Broche d'attelage 3em point RHAS 115
1 1 1122873 |3 link pin RHAS 115
2 1 6432861 |Chaine longue 20 maillons + anneaux
12-Jul-13

Revision :
MaJ:

6 432 860 (1/1)




PRODUCTION

Broche att. Inf. CAT lIIN

Il monté

6 432 862 (1/1)

12-Jul-13

Revision :
MalJ:

Broche att. Inf. CAT llI N & lll monté |@ames <2 o)

Repere Quantite Reference Desjgnafion
Broche d'attelage inferieur cat [IIN & CAT Il
1 1 6640222 |, "link pin RHAS 115
2 1 6432861 |Chaine longue 20 maillons + anneaux
12-Jul-13

Revision :
MaJ:

6 432 862 (1/1)




PRODUCTION

Goupille clips DIN10x45 + chaine 20 maillons

6 432 863 (1/1)

12-Jul-13

Revision :
MalJ:

Goupille clips DIN10x45 + chaine 20 maillons | (@ <E awsa)

Repere Quantite Reference Desjgnafion
1 1 6432861 |Chaine longue 20 maillons + anneaux
Goupille "Clips-surete" DialO Z
2 1 VL 105 Lynch pin "Clips-surete" DialO Z
12-Jul-13

Revision :
MaJ:

6 432 863 (1/1)




PRODUCTION

Goupille Clips DIN 10x45 + chaine 8 maillons

6 432 864 (1/1)

12-Jul-13

Revision :
MalJ:

Goupille Clips DIN 10x45 + chaine 8 maillons | (<= aassw)

Repere Quantite Reference Desjgnafion
1 1 6 432 865 |Chaine courte 8 maillons + anneaux
Goupille "Clips-surete" DialO Z
2 1 VL 105 Lynch pin "Clips-surete" DialO Z
12-Jul-13

Revision :
MaJ:

6 432 864 (1/1)




PRODUCTION

6 432 547 (1/3)

Aile gauche Bluebird CL 230

14-Jan-14

Aile gauche Bluebird CL 230

Revision: C
MalJ:

Repere Quantite Reference Desjgnation
1| s | ewsm [DriErdd SOk 00
2 1 6432534 |aile gauche Bluebird CL 230
3 1 6432747 |Axe soude Du30O Lst133 LulO5
4 1 6432750 |Bielle de repliage
5 1 6432750 A |Bielle courte repliage 5000 SR
5 B | M0 | e S0 15
oLt | WMS | T ERR M2O rushed 8 ZNBL
8 2 | VK13 mediom MUSO
9 2| W25 |G IO, treadisO
§14J - 6 432 547 (1/3)




PRODUCTION

Aile gauche Bluebird CL 230

6 432 547 (2/3)

A(1/5)

14-Jan-14

Aile gauche Bluebird CL 230

Revision: C
MalJ:

Repere Quantite Reference Designation

1 1 6432534 |aile gauche Bluebird 230

2 1 6432747 |Axe soude Du30O Lst133 Lu1O5

3 1 6432750 |Bielle de repliage

4 1 6432 750 A |Bielle courte repliage 5000 SR

s | o | vowms |Bmmae 000

o | 1 | e [Epiomm TE

1| 2 | | Sl o U0

s | 2 | wems |Gt o o
14-Jan-14

Revision: C
MalJ:

6 432 547 (2/3)




PRODUCTION

6 432 547 (3/3)

Aile gauche Bluebird CL 230

14-Jan-14

Aile gauche Bluebird CL 230

Revision: C
MalJ:

Repere Quantite Reference Designation
Dent Eurochisel - 450kg - [[100
1 3 6432 500 Eurochisel tine - 450kg - [ ] 100x100
14-Jan-14
il 6 432 547 (3/3)
ﬁe;njl?n: c




PRODUCTION

6432 554 (1/3)

Aile droite Bluebird CL 230

14-Jan-14

Aile droite Bluebird CL 230

Revision: C
MalJ:

Repere Quantite Reference Designation
BRI e
2 1 6432553 |aile droite Bluebird CL 230
3 1 6432 747 | Axe soude Du30O Lst133 LulO5
4 1 6432 750 A | Bielle courte repliage 5000 SR
S 1 6432751 |Bielle de repliage
o | o | wosoom |Bemesce 0930
v | wwe e
o | 2 | wksis |Rondelepate oy U0
o | 2 | wmas |G dat MO paito

14-Jan-14

Revision : C
MalJ:

6 432 554 (1/3)




PRODUCTION

6 432 554 (2/3)

Aile droite Bluebird CL 230

DETAIL A
SCALE 1/5

14-Jan-14

Aile droite Bluebird CL 230

Revision : C
MalJ:

Repere Quantite Reference Desfgnation

1 1 6432553 | Aile droite Bluebird CL 230

2 1 6432 747 | Axe soude Du30O Lst133 Lu1O5

3 1 6432750 A |Bielle courte repliage 5000 SR

4 1 6432751 |Bielle de repliage

5 i M260038 E‘caegellJ (Lsuiﬁzi;%3388xx3?%xx1 155

6 1 VU145 | T IERR MoG enushed 8 ZNBL

1|2 | wen [Fddera pone 050

o | 2 | s |G
14-Jan-14

Revision : C
MalJ:

6 432 554 (2/3)




PRODUCTION

Alile droife Bluebird CL 230 Aile droite Bluebird CL 230

Repere Quantite Reference Designation
Dent Eurochisel - 450kg - [[100
1 3 6432 500 Eurochisel tine - 450kg - [ ] 100x100

14-Jan-14 14-Jan-14

6 432 554 (3/3)

6 432 554 (3/3)

Revision: C Revision : C

MalJ: MalJ:




PRODUCTION

Veérin DE 100X 4

2 EAF

1

M 500 406 (1/1)

20-Feb-13

Revision : A
MalJ:

Vérin DE 100X 45C392 EAF681 | @amw<SE mns)
Repere Quantite Reference Desjgnafion
kit de joints ver DE 100x45
1 1 M 500 408 Seals kit for double acting ram 100x45
2 1 M 500 409 _Il;t_anon de vérin
In mounting
Ecrou Hm M30 - pas 350
3 1 VJ 409 Nut Hm M30O - thread 350
Graisseur droit - M8, pas125
4 1 VM 201 Grease nipple - M8, thread125
20Feb 13 M 500 406 (1/1)
'\R’Ie;njl?n.A




PRODUCTION

Ensemble réfléchissant 423 x 287 gauche horizontal

1221289 (1/1)

(\

0

— N

16-Dec-09

Revision : A
MalJ:

E réflé 4 |z Wg%m}
Repere Quantite Reference Desjgnafion
1 1 1221243 |Patte de plaque reflechissante
2 1 1221281 |Plaque reflechissantes 423 x 287 horizontale
Vis H Méx 16 - 88 ZNBL DIN933
3 4 VIBB02 |5 0w H M6x 16 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 6 - pas 100
4 4 V) 340 Nyloc nut std H M 6 - thread 100
16-Dec 9 1221289 (1/1)
'\R’Ie;njl?n:A




PRODUCTION

Ensemble refléchissant 423 x 287 droit horizontal

Repere Quantite Reference Desjgnafion
1 1221243 |Patte de plaque reflechissante
1 1221282 |Plaque reflechissante 423 x 287 horizontale
Vis H Méx 16 - 88 ZNBL DIN933
4 VIBB02 |5 0w H M6x 16 - 88 ZNBL
4 VJ 340 Ecrou frein std H M 6 - pas 100

Nyloc nut std H M 6 - thread 100

1221290 (1/1)

16-Dec-09

Revision : A
MaJ:

1221290 (1/1)




Ensemble réfléchissant 423 x 42 ndant Geh A

<\

_ ORECOIRE
BESSON

Repere Quantite Reference Desjgnafion
1 1 1991 243 Patte de plaque reflechissante
e o 9 1 1221 285 Plaque reflechissante 423 x 423 percée descendant Gche

Vis H M6x 16 - 8.8 ZNBL DIN933
3 4 VI3802 [ o H Méx 16 - 88 ZNBL DIN933

Ecrou frein std H M 6 - 8 ZNBL DIN985
4 4 VU340 | \yloc nut std H M 6 - 8 ZNBL DIN985

1221293 (1/1) 16-Dec-09

Revision : B
Ma J:13-Nov-14]




PRODUCN Ensemble réfléchissant 423 x 42 ndant D T

AN

CRESCIRE
BESSON

Repere Quantite Reference Desijgnation
1 1 1991243 | Patte de plaque reflechissante
2 1 1221286 Plaque reflechissante 423 x 423 percée descendant Drt

Vis H M6x 16 - 8.8 ZNBL DIN933
3 4 VI3802 [ o H Méx 16 - 88 ZNBL DIN933

Ecrou frein std H M 6 - 8 ZNBL DIN985
4 4 VU340 | \yloc nut std H M 6 - 8 ZNBL DIN985

1221294 (1/1) 16-Dec-09

Revision : B
Ma J:13-Nov-14




PRODUCTION

Dent Eurochisel - 450kg - []100

DETAIL B
SCALE 2/7

)
\C

1w

“\\17

O =

& !
o £ 4
7
} ) .
 — — =

SEE DETAIL B

6 432 500 (1/3)

22-Oct-14

Revision : B
MalJ:

Dent Eurochisel - 450kg - [[100 ~ Gem<sems

Repére | Quantité | Référence Désignation
Contre plaque etancon
1 1 6432 500 A Leg backplate
9 9 6 432 501 Axe soyde Du25 Lst183 Lu160
Eurochisel pin
3 1 6920 062 Eixation dent Eurochisel
4 1 6920 063 _S_abot dent Eurochisel
5 1 6 920 064 :I:enseur dent Eurochisel
5 1 6920 065 E)ouille dent Eurochisel
7 1 6920 138 Eontre plaque Eurochisel M24
Vis de compression dent Eurochisel
8 1 6430434_B Screw H M30x280 - 8.8 Z, thread / 180 mm
9 1 6430543_A giege d'orie‘n‘tat‘ion ressort
pring positioning part
Bagues acier @ 30 x 25 x 25
10 2 M260 036 Steel ring @30 x 25 x 25
Bagues acier @ 30 x 25 x 15
11 2 M260 069 Steel ring @30 x 25 x 15
12 1 M 301 022 Etancon dent Eurochisel - Deg 700
Eurochisel tine
13 1 M 340 076 Eointe droite 400x65x25 B
Rondelle Nord-Lock M20
14 3 M246120 Nord-Lock washer M20
Ressort comp Dia 127x82.5x407 fil Dia 20
15 1 Me70014 Compression spring @127 x 82.5 x 407 cord @20
16 9 M758709 Douille appqi ressort ECI'I
Eurocult spring support ring
Vis H M12x 55 - 10.9 Brut
17 1 VI2931 |5 rew H Mi2x 55 - 10.9 Black
Vis H M12x 65 - 10.9 Brut
18 1 VI2932 15 o H M12x 65 - 10.9 Black
Vis H M20x 80 - 88 ZNBL DIN931
19 1 VIB307 15 e H M20x 80 - 88 ZNBL DIN93
Vis H M20x100 - 88 ZNBL DIN931
20 2 VIS0 | ow H M20x100 - 88 ZNBL DINO3!
Montage a partir de janvier 2015
Assembly from january 2015
ATTENTION Page 1/2
22-Oct-14

Revision : B
MaJ:

6 432 500 (1/3)




PRODUCTION

Dent Eurochisel - 450kg - [J[100  |(@wute KB muar) Dent Eurochisel - 450kg - []100 @{vmg%m)

Vis H M24x160 - 8.8 ZNBL DIN931

21 4 VISS12 |5 rew H M244160 - 88 ZNBL DIN31
29 9 VJ 113 Ecrou HEFR M12 emb. S.Lock Cl10 ZNBL DIN6927
HEFR M12 Flg nut Gr10 ZNBL DIN6927
Ecrou frein std H M 20 - 8 ZNBL DIN985
23 5 V32T | \yjoc nut std H M 20 - 8 ZNBL DIN985
Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL DIN985
24 4 V331 \yloc nut std H M 24 - 8 ZNBL DIN985
Goupille elastique epaisse - 6x60 mm
25 1 vL216 Thick roll pin - 6x60 mm
% 1 VM 205 Graisseur droit - M10, pas150

Grease nipple - M10, thread150

Montage a partir de janvier 2015
Assembly from january 2015

DETAIL A ATTENTION Page 2/2
ECHELLE 53/210 22-Oct-14 22-Oct-14
6 432 500 (2/3) — = 6 432 500 (2/3)
MalJ: MaJ:




PRODUCTION

Etancon dent Eurochisel de 800 mm

* &k (3/3)

25-Aug-14

Revision : B
MalJ:

Etancon dent Eurochisel de 800 mm

Repere

Quantife Reference Desjgnation

1 M 301 032 Etancon dent Eurochisel - Deg 800

Eurochisel tine

25-Aug-14

Revision : B

MaJ:

* % % (3/3)




Variante :

Dent securite
boulon



PRODUCTION

1

6433 173 (1/2)

16-Dec-14

Revision : A
Ma J :16-Dec-14

Dent Sécurité Boulon - []100 (@209 S o)

Repere Quantite Reference Desjgnafion
1 1 6433 169 | upport dent SB
Vis HM12x75 rainurée 12.9
2 1 6433170 Screw HM12x75 10.9 grooved 12.9
3 1 6 433 464 I—?ent chisel Sécurité boulon
4 1 6920 138 Sontre plague Eurochisel M24
5 1 M 340 076 Iiointe droite 400x65x25 B
Vis H M12x 45 - 10.9 ZNBL, filet /20 mm
6 1 VI2909 15 H M12x 45 - 10.9 ZNBL, thread /20 mm
Vis H M12x 55 - 10.9 Brut
7 1 V129 31 Screw H M12x 55 - 10.9 Black
Vis H M20x 80 - 88 ZNBL DIN931
8 1 VIB307 |5 crew H M20x 80 - 88 ZNBL DIN931
Vis H M24x160 - 8.8 ZNBL DIN931
9 4 VIB512 |5 o H M24x160 - 8.8 ZNBL DIN931
10 2 VJ 113 Ecrou HEFR M12 emb. S.Lock Cl10 ZNBL DIN6927
HEFR M12 Flg nut Gr10 ZNBL DIN6927
Ecrou frein std H M 12 - 8 ZNBL DIN985
11 1 V322 I ioc nut std H M 12 - 8 ZNBL DING85
Ecrou frein std H M 20 - 8 ZNBL DIN985
12 1 V32T 1 yloc nut std H M 20 - 8 ZNBL DIN985
Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL DIN985
13 4 V331 yloc nut std H M 24 - 8 ZNBL DINO85
Goupille elastique epaisse - TOx60 mm
14 1 VL 225 Thick roll pin - 10x60 mm
16-Dec-14
= 6 433 173 (1/2)
Revision : A
MaJ :16-Dec-14




PRODUCTION
Etangon dent SB de 800 mm (@toatr S o) Etancon dent SB de 800 mm (@ I
Repere Quantite Reference Desjgnafion
1 1 6 433 465 E)ent chisel Sécurité boulon HC
* %k 16-Dec-14 16-Dec-14 % % %
(2/2) Revision : A Revision : A (2/2)
MaJ:16-Dec-14 MaJ :16-Dec-14




PROTOTYPE ,
Lames niveleuses 3.0m

Levelling blade 3.0m SN A

Index Quantite Reference Desjgnation

1 2 6432535 | Bras disques niveleurs

2 2 6432539 | Fieation manivell

’ 1 B4RSBA G

* 4| eamae | TN gauche

° 4| eamam |

o | 2 [ewmon S

7 2 7C00354 | Etrier MI16 170 - brut

o | b | wmm |Bae D0

RN
428 i
_ 138,

7 il =

22-Aug-16

6432894 (1/1)

Revision : A
MaJ : 22-Aug-16|




PRODUCTION

lame niveleuse droite

Pl AN
(@t S B> aoun)

6432 896 (1/1)

10-Dec-15

Revision : B
MalJ:

lame niveleuse droite
Repere Quantite Reference Designation
1 1 6432538 | Bride pour lame 45/10
2 1 6432 896 A I___ame niveleuse droite
Lame ressort disque niveleur
3 ! 6433706 Levelling disc flexblade
4 9 VI 16 17 Vis TRCC M12x 40 - 88 ZNBL DIN603
Screw TRCC M12x 40 - 88 ZNBL DIN603
5 1 VI 16 24 Vis TRCC M12x 90 - 88 ZNBL DIN603
Screw TRCC M12x 90 - 88 ZNBL DIN603
6 3 VJ 113 Ecrou HEFR M12 emb. S.Lock CI.8 ZNBL DIN6927
HEFR M12 Flg nut Gr.8 ZNBL DIN6927
Rondelle plate MU18 ZNBL NFE25513
7 2 VKSOT | Flat washer MU18 ZNBL NFE25513
10-Dec-15

Revision : B
MalJ:

6432 896 (1/1)




PRODUCTION

Lame niveleuse gauche

Pl AN
(@t S B> aoun)

6432 895 (1/1)

10-Dec-15

Revision : B
MalJ:

Lame niveleuse gauche
Repere Quantite Reference Designation
1 1 6432538 | Bride pour lame 45/10
2 1 6432 895 A I___ame niveleuse gauche
Lame ressort disque niveleur
3 ! 6433706 Levelling disc flexblade
4 9 VI 16 17 Vis TRCC M12x 40 - 88 ZNBL DIN603
Screw TRCC M12x 40 - 88 ZNBL DIN603
5 1 VI 16 24 Vis TRCC M12x 90 - 8.8 ZNBL DIN603
Screw TRCC M12x 90 - 88 ZNBL DIN603
6 3 VJ 113 Ecrou HEFR M12 emb. S.Lock CI.8 ZNBL DIN6927
HEFR M12 Flg nut Gr.8 ZNBL DIN6927
Rondelle plate MU18 ZNBL NFE25513
7 2 VK07 1 Flat washer MU18 ZNBL NFE25513
10-Dec-15

Revision : B
MalJ:

6432 895 (1/1)




Notes / Notes / Anmerkung / Note / 3ameTka @ —~_ASBE






RABE

Zl Nord Les Gauderes
37130 Langeais
France - Frankreich

Tel. (+33) 247 96 72 61
Fax (+33) 247 96 71 85
info@rabe-gb.fr
www.rabe-gb.fr

RABE

Am Rabewerk 1
49152 Bad Essen
Allemagne - Deutschland

Tel. +49 (0) 5472771 -0
Fax +49 (0) 54 72 771 -195
info@rabe-gb.de
www.rabe-gb.de

Template_brand_RABE_spare_parts_03/16



	572353_1_B
	572353_2_B
	572148_1_B
	571944_1_B
	571944_2_B
	571944_3_B
	571944_4_B
	6432523_1_C
	6432523_2_C
	6432523_3_C
	6432523_4_C
	6432523_5_C
	6432523_6_C
	6432547_1_C
	6432547_2_C
	6432547_3_C
	6432554_1_C
	6432554_2_C
	6432554_3_C
	m500406_1_A
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite



